ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

               (((((((((((((
Số:   2348  /UBND-TĐ             Quy Nhơn, ngày   19   tháng   9     năm  2005

	V/v đề nghị tặng Kỷ niệm chương.

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội.

UỶ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã nhận được Tờ trình số 134/TTr-SLĐTBXH, ngày 13.9.2005 của Ông Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định về việc đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tặng Kỷ niệm chương cho 13 đồng chí nguyên là Cán bộ của ngành Lao động - Thương binh và Xã hội (có Tờ trình số 134/TTr-SLĐTBXH ngày 13.9.2005 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội kèm theo). Về việc này UBND tỉnh Bình Định nhất trí và đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quan tâm xem xét tặng Kỷ niệm chương cho 13 đồng chí có tên trong Tờ trình số 134/TTr-SLĐTBXH ngày 13.9.2005 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định.

Kính mong Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quan tâm xem xét quyết định./.
Nơi nhận:                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Như trên;                                                                  KT.  CHỦ TỊCH

- Sở LĐTBXH;                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, TĐKT, H. (7b)

                                                              Nguyễn Thị Thanh Bình